In festo sancti Stephani pro eXpensis CIDATIIS ........cccoweonveronmeeronssersseserissssesssssssassssssanees
Item tali die pro rationibus fraternitatis .......

In festo sancti loannis Evangelistae pro prandio
Item pro rationibus fraternitatis /eiusdem SANCLI/ .......cwouercmmeeorreronserinseeenn 6

Reverendo domino vicario.

In festo sancti Marci Pro TALIONIDUS .........coeoneernseesnsesssesissssisssesssesssssasssssssssassssaseses L3

Item tali die pro eXPenSiS CIDATTIS ......c.cowroreroreerseerisnsesseesissesisssssssesassesassssssssssassesanss 1
Feria secunda ROGationum Pro PrOCESSIONE .........creermommsersmmesermmesesnmssssinssssssnssessanesess 2
In festo Pentechostes pro processione ad Montem SANCEUM .......ceevrveerormeerinseerisseeenes 2

72
73

Pavlin: Zupnija sv. Stefana v Solkanu, str. 338-339.

Za razliko od prepisa koledarskega dela katapana (Pavlin: Zupnija sv. Stefana v Solkanu, str.
339-345), kjer je za poznejse pripise uporabljen okrogli oklepaj!

Ta in mnoge naslednje okrajSave za to denarno valuto so bile verjetno vnesene pozneje, da bi
se izognili mesanju s kaksno drugo valuto. Podobno velja morda za besedo su(m)ma.

Prav tako. Manjka ¢rka c.

74

75
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Feria quarta Pentechostes pro processione ad beatam

Virginem in CaStAGNAVIZA ....cvironcronscnsirsmssonsissesssisisssssinssissssssssssenssssssssssesssssssssassssssessssssssses 2

In die sancti Antonii pro processione ad LOCAAM .......o.ocovmirossrossionsersnssisssississssssssssssssssens 2

Pro cena in festo COrpOriS DOMINI ..ceemeeeseerseeeissseeseerseesissssssssessssesasssssssssssssssassssasssssans 1

In Nativitate beatae Virginis pro processione ad sanctissimam

TriAdem N BIANCA ...evevesvesnsressserssssissssisssessssssissssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssss 2

In die sancti Petri in vincula pro processione in Gargar ... .2

IN VIgilia SANCEL VILT PIO CEMQ ..ouueeerereeeririserseeriseerisesesssesssesissssssssssssesisssssssssssssessssssasssssnsesanss 1

In Assumptione beatae Mariae Virginis pro processione ad Montem Sanctum .... 2

In die sancti Rochi pro processione eundo Goritiam .........

Dominica Gratiarum actionis pro processione Goritiae

INn die SANCEL LUCAE PTO SATO70 ..eveorvereseserisseerisssessisssesssssessnssssssnsssssssssssssssssssssssansssssassssssne
Item tali die loco prandii ...

In die dicta vulgo Comiscing pro SACro DENEfaCtOrUN ......wcecoeeerormeersosseerisssesisssserisneees
Item eodem die Pro PraANGIO .......ceomssisssossissssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 1

In festo Sancti LEONAIdi PTO SACTO .cuceueeemeerreeriseseisssssseesissssissssssssesssssssssssssssessssssasssssssssanss 2
[tem die 10CO EXPENSIS CIDATILS ....rueererreeerresersseserssssesssssesissesssissssssasssessanssesssnesssssnesens 1

In festo sancti StepRani Pro TALIONIDUS .......cocerereeriorsseriosesesissssesissssssisssesssssesssssesssssssseses 3
Item tali die [0CO PrANGIL .....vveeovsirosssrisssssssisissssissssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssas 1

In festo sancti loannis Evangelistae pro rationibUs ... 3

Item eodem die loco prandii

[14]
Translatio praecedentis SUMMAE ........cmeosisimsssismssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssess L41
Feria secunda Paschatis pro processione ad Montem SANCEUM .....cvurevrvrsvrsersssinsens 2
In festo sanctorum Petri et Pauli pro processione in GArgar ..........oes 3

Vicarius singulis annis perficiat duo sacra pro anima olim Urbani
Milositz. Duo pro anima quondam Gabrielis Lampretitz, unum die sancti
Gabrielis et unum infra octavam Omnium sanctorum. Pro anima quondam
illuminissimi Sacri Romani Imperii comitis Hermani Eusebii ab Attems
duo sacra uno die martis consequenter. Item 277 pro anima olim
Martini Canzler. Omnes isti sunt benefactores. Pro his ecclesia dat ................. 17:10
.................. Suma L 63: 1078

Reverendo domino primissario.
In die sancti Marci pro rationibus

Item tali die Pro PrANGAIO .....roeoismissmssisssissssssssssssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses
Pro processione ad beatam Virginem in CastQgNQViZQ .........ccceoneerineernssrssssesannes 2
IN VIGIlia SANCE VItE PTO CONQ courerrerverrreserissserisssserissesesisssessissssssnssssssssssssssesssssssssssasssssane 1
Pro cena ad festum sacratissimi COrporiS DOMINI .......occovmeeromeeerinsseerisssessisssessosssessneses 1
In die sancti Udalrici pro processione ad sanctum Leonardum ... 2
Pro processione ad sanctum ROCAUIM GOVTEIAC ....vvrrverrvsronssssersmssissssssssssssmssisssssssssssanses 2
Dominica Gratiarum actionis pro processSione GOritiQe .........ooromssonsensens 2
Feria quarta Rogationum pro processione in PEUMQ .........wcoeonersseroneronsesssesssssanseons 2
INn di€ SANCEI LUCAE PO SUCKTO oooervereerriresersssserissesesissssesissssssisssssssnsssssasssssssnssssssssssssssssssssssssns 2

[tem tali di€ PTO PIANGIO ..ceeceererereriseserisssserisssessisssesssssesssssessssssesssssssasssssasssssssnesess 1
In die sancti Leonardi pro sacro ... e 2

Item in praedicto die 10CO PraNAIl ......oroumronismssomssinssssssssssisssssssssssssssosssssssssssssssses 1
In die sancti loannis Baptistae pro sacro in altari eiusdem sancti ................ 1:10

76 Prav tako.
77" Nad razuro.
78 To je 63 lir in deset soldov.
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In Decolatione sancti [oannis BapiStae Pro SACTO ......somssmsssssessssssessssens 1:10

In die vulgo Comiscing pro SACT0 DENEfACLOTUM .....ccouvevereneeerrneerrssserinssesisssesissssesisssens 2
[EEIM PIO PIANGIO coovvesressvessirssrcssssssissssssssisssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssas 1

In festo sancti Stephani pro ratione fraterNitALis ... eosserossesssssessssesnsens 2
TECIMN PIO PIANGIO ooooeevoeervererieserisseerisssessisssesssssesssssessssssssissssssasssssssnsssssssssssssssssssssssans 1

In die sancti loannis Evangelistae pro ratione fraternitatis ........soeenes 2
168M PTO PIrANAIO .ovvvrserrssirsssrirsssssssersssisissssissssssssssssssssssssssssssssssssens

Pro 12 sacris annualibus pro benefactoribus

Pro 4 sacris QUALUOT ELEMPOTUN c.ceereverrseesscrssirisssssesssesssssissssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssassess

Item pro sua regalia annUAli MATCAAS OCLO .....ceueeereerreersseessrerseersesrsssesseesseesassssans

Demum pro uno domicilio in fAci@ €CCIESIAC .......cuermrmeermirererisseserssesersssesssssesssssessnesens

[15]
Reverendo domino cooperatorsi.
In die sancti Marci pro rationibus

[EE1M PYO PIrANTIO ovvoreereeerieeerssserissserisesesisssesisssesassssssassssssanesens
Feria tertia Rogationum pro processione ad sanctum Vitum

Pro cena ad feStum SANCLI VLl .......ceoveronmeerinseerssssersisssesissesesissssesissssssissssssasssssssnssess 1
Pro processione ad SANCEUM OERONEM ......cuveeoreerrserssserseerseerissssssssesssesasssssssssssssesassssasess 2
IN dedicAtione SANCEL VILT .....ccrvvcerereverisssserssseesismsessisssesssssesssssessssssssismssssasssssssssssssssssesssssesssnsses 2
In die SaNCti Viti PO PrOCESSIONE .....ceevvvcreoseserssssesisssesissssessmssssisssessansssssnssssssssssssesssanssess 2
Pro processione ad beatam Virginem in VIitOliQ .........oceeroeeerosmseerosmsessonssessnssessnssens 2
Pro processione ad beatam Virginem in CastagnQViZa ..........coeeoneeronmserissssesisseeens 2
Pro cena ad festum COTPOTIS CRIISEL ......ceueeereerereerissseensesisserisssssssesssesisssssssssssssesssssssssssssnses 1

Pro processione ad sanctum Rochum Goritiae
Dominica prima post sanctum Martinum pro processione Goritiae
In die sancti Lucae pro sacro ...

Item pro prandio

In die Sancti Leonardi PIrO SACTO ...rowomeimssinssissssssssomssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassess 2
TEEIM PO PIANCIO oovvvrevrvsrivsrssirssirssssissssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssses 1
IN die COMISCINAC PTO SACTO .ouueeereeveeereseersserissssisssssssesassssissssssssessssssassssssssssssssassssassssssssssanees 2
TECIM PIrO PIANTIO oovoverereriseerrirseerisseeriseserissssessssssssssesssssesssssssissssssssssssssssssasssesssesesens 1
In festo sancti Stephani Pro rAtiONIDUS ......c.cweroeernseeesismeersosmsessosssesssssesssssesssssssens 2:10
JEEM PIO PIrANGIO .vvveesreresrirssirissirissssissssssssesissssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssanss 1

In festo sancti loannis Evangelistae pro rationibus
Item pro prandio

Reverendo domino capellano sancti Mauri in solidum L 16.

Domino Cantori.

In die sancti Marci Pro TAtIONIDUS ........ceoeoneerssersssessssesssesisssssssessssessssssssssssssseses L-:12

TEEIM PIO PYANTIO oovoreereeerisereriseserissseerissssssisssesssssessssesssssssssssessssssssssssssssssassssssns 12
Dominica prima post sanctum Georgium pro processione in Sabutino ................ 12
Dominica secunda post sanctum Georgium pro processione in Sancto Mauro .. 12
Pro processione ad SANCtUM OtRONEIM ....ocurvroverissvssissmssonssissssssssissssssssssssssssssssssssssssasssens 12
Dominica Pentechostes pro processione ad Montem Sanctum ... 12
Pro processione ad beatam Virginem in VitUlIQ ..........ceoeoneeroneercsssrnserreseersesrenns 12
Pro processione ad beatam Virginem in CastagnaViZa ...........coeonseronesersnesesinne 12
In die sancti Barnabae Pro PrOCESSIONE ........ermeersommsesmsssesmsssesismsssssssssssansssssans 12
Pro cena ad festum COrpOTIS CRFISE .....cccuwvvereneeerrnererssseesisssessisssesssssesssssesssssessssssssssssssses 12

Pro cena ad feStUm SANCET VILT .....u.ceeveerereererrceseerssersssesseesssesisssssssssssesassssssssssssesassssasssens 12
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Pro processione sancti Uldarici
Pro proceSSIONE SANCLL VIl c..vuerereeerersinsersissessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses
Pro processione sancti ANEONIT IN LOCAQ ...cucrovsrvsessersssrisssssssssssisssissssssssssssssssssssssssassees 12

Translatio praecedentis SUMIMQAE ........cromosmmssmsisimsssinmsssssssisssssssssssssssssssssssssssssas L8:8
Pro processione ad beatam Virginem supra POAGOTram ........oneeosseronserinseeens 12
IN A1 SANCLI LUCHE oooeeoeveeretreseiseersetris s ssesssesassssissssssssesassssi s ssessssssassssssssssssssansssanssses
TECMN PTO PIANGIO oottt sesas s essss s s s sssssesas s sssssssssassssanesss
Pro processione in die sancti Leonardi
TECIN PIO CIDAYTIS oveververereeerisssersssserssesesisssesissssssissssassssssassssssssssssssssssssssesssssssssanssssssne
Item”’ pro processione ad sanctum ROCAUIM GOTILIAC ......vuwreruservvsersmssissssssssesissisessssens 12
Dominica Gratiarum actionis pro procesSione GOrItiAE ...........omroreserorssseeerssines 12
Pro functione missarum pro DeNefactOribDUS ............oeoneeronserinssrssnserossesissssissseens 12
Item pro prandio .........eceeecseerens.
Feria secunda Paschatis pro processione
In die sancti StephaNT Pro fUNCLIONE .....c.ovcerrreerrrreerissesersssserissssesisssssssssssssssessnssessanesesens
[EEM PTO PIANGIO .vvrsrvrssirssirsssrissssssssisissssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssansess
In die sancti loannis Evangelistae pro fUNCLiONE ..........cconmeerinsssernsssesssssesons 12
TECIN PT'O PIANAIO oot eersetris s ssesssesis s si s esas s enas s ssses 12
Pro SUQ regaliQ ANMNUQALT .......oeeeeeeeeeeeseeee e esissesassssssssessssesassssssssssassssassssasssssns 15:-

In die sancti Marci pro rAQtioNIDUS .........ccoissssonssosisssssisssssssssssossssssssssssssassssssssans
Item pro prandio ...

Pro cena ad festum Corporis Christi
Pro cena ad feStum SANCE VIt ......ccvvcrnonmeeronsserssssessssssssssessosssesssssessnssesssssssssns 12

Die sancti Lucae pro functione in @CClESIQA ........reromeeronmseesismsersisssesssssesisesesssssesens 12
JEEIM PTO PIANCIO oovvorrevsvsrrissirsssrissrssissssssssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssans

In die sancti Leonadi®® pro functione
TEEM IOCO PIANAI .ottt sesass s ess s sssassssssssssss s s ssssssssassens

IN die diCtAE COMISCINAEC ..cvureevererrreserissserisssserissssesissssssissssssisssessssssssssssesssssesssssssasssssasssssss
TEEIMN PIO PIANTIO ovooreevereerriseerrssserissserissesesissssssisssssasssessassssssanssssssesssssssssassssssanssssssnes

In festo sancti Stephani Pro fUNCLIONE ......ccereoreeerssererisssserisssssssssesssssesssssesssssesssssesens
1tem Pro Prandio ..o

In festo sancti loannis Evangelistae pro functione
TECIMN PT'O CIDATILS oovverreeeeereretreesieseesessesassssisssssssesasss s s sssassssssssssasssssssssssssssassssansess

Demuim pro sua ANNUALT FEGAIIA ....cvueerereeerseerrssserissseriosssesissssesisssssssssssssssessssssssanes

/p. n.22 Georgius Zubei fuit aedituus anno 1640; vide urbarium redituum ecclesiae
anni 1640, folio 117. Et 1695 fuit iam loannes Milost; vide librum matrimoniorum
1695. Nunc 1800 est losephus Milost./®3
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80
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Nad razuro.

Nad razuro.

Po napaki pisarja je izpadla ¢rka r.

Negotovo.

Dopis Zupnika Franca Antona Stante iz leta 1800 se nahaja vzdol? $tevilk na desnem robu
podpoglavja o meznarjevih dohodkih.
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Praeterea veneranda ecclesia syndicis comprehenso comerario eiusque

socio annuo contribuit libras quinque pro SINGUIO .........coeerconeeeecnnssercssssesssssenes L 40

Item SOCio CAMerarii Pro reGQALIQA ... ceoneeeseeeesseeseirisserissseissesissesissssssssssssssassssasssssans 15

Feria secunda Pachatis separatim reverendo vicario pro cibariis ... -18

Item cruciferis solidos 6 pro singulo et cibariis libram 1: 10.

Dominica prima post sanctum Georgium sacerdoti pro cibariis ... 1:10
[17]

Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibariis L 1: 10.

Dominica secunda post sanctum Georgium cruciferis solidos 4 pro singulo.

Feria secunda Rogationum cruciferis unitim solidos 8.